)

(24) £ARFERF—ER

$92

RRESM « FRR S

£ORSE2F—gs

FIEAR

\ 22

BA 28 B KAl
2AREHAHX— KU A B
Va2 — o T =T —H
Bt 3% s e [ 50] a—24 )
B HEIN—Ta— A
T M3 WFA [ ] A B — | Hh 990m
T4 = S 700m
ik d=br e [F%] e 290m
ARET A — 3 2 No. SAJ31-GS—39/86
1AH \ \ 2AH
a— Rty X — LE A e [53H) a— Rty X — AW R [53H)
HIAESR - A - A HIAESR - A - A
HiE#H - B - B AiEHE - B - B
HiZESR - C - C HiESR - C - C
AiE#HE - D - D AiEHE - D - D
TP %L OPEN A K — R
A=} =h B - 1 AH 2AH o
No No K4 Fr B 4 G| B M B
1 133 03017983  Hf wEom AbEE K 4 1:04.69
2 144 03009959 (LA KPH ilIpNE= 3 1:04.25
3 152 03009733 KA & AR 3 1:03.69
4 121 03011203  [Af&f HALfE RS 2 1:03.40
5 119 03010565 Zgtth #i= At EE K 2 1:03.05
6 135 03009106 kS #hizAr HALFBE R 3 1:02.90
7 120 03007982 JFH IFE HRKF 4 1:02.81
8 134 03012261 K)I| HA il NE= 1 1:02.48
9 131 03010594 43 BB fEM KA 2 1:02.42
10 132 03010754 {8y ELRHD [B] E2 2 K 1 1:02.20
11 124 03006997  FhAk fik ERIES Y NES 4 1:02.04
12 130 03010076 4 2R ST 3 1:01.97
13 106 03011143  ¥&)!| & [BE] B2 B R 2 1:01.59
14 125 03010916 &5 FHIT HAL R 2 1:01.43
15 118 03010960 FH HEWX FilI NS 2 1:01.26
2019-02-19 / WRIBRA X —5 0179 GM5 / 1
DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE T KO
— \\\
A=AO 4
NOZ ‘_W A O Ll SEN
» = w AL=
K% - L - B Spom

HRERAT—13

SNOW RESORT



¥

(24) £ARFERF—ER

EO2

AR AL ERAT
SLEXRPERF

_&E_

BT 28
AH=h a-p
No No

16 114 03009502
17 117 03011499
18 116 03009151
19 110 03010820
20 104 03007571
21 107 03009099
22 113 03007415
23 103 03008967
24 109 03007955
25 108 03009072
26 105 03011006
27 101 03010826
28 111 03009133
29 115 03008588
30 102 03010540
31 143 03014254
32 139 03000489
33 162 03009748
34 145 03007970
35 161 03013583
36 169 03013603
37 160 03011260
38 151 03011444
39 146 03011345
40 148 03017985
41 147 03011864
42 167 03018093
43 153 03015940
44 142 03011362
45 157 03015344
46 166 03016949
47 155 03017984
48 176 03020939
49 149 03013373
50 163 03009175
51 190 03020697
52 171 03009690
53 164 03020054
54 159 03013416
55 156 03018094

WA
K4

T A
FHEE 2N
FiPND?
K H &
K st
EBN #KER
BHFE {ﬂi{E
mﬁﬂﬁk
=S
}Mﬁ{?
ML R
INBR RFR
LU
Vel KRR
IR
W S
=IFF EEE
BAH H—
ZPH HEA
I HEA
LR K
PrH 5E
FHRBH M
FE DY N
JUIRE 1% —
N
A FH
A BT
PP AR
MAS
= BN
JUH it
ik =K
TNRE 2,
AR K
eI #h
/NEPSE FLHR
NI YN
B KRR
I

2019-02-19 / WRIER A X —5

gro® 4

BT RS
P RUR
HFRORE
FRUR
[BE] B2 5 R
SRS
BRI FR AR T
HAL TR
R
il NE=
SR
I N
IV NE
oINS
BRI FEEAK T
ZEpSINNE Y NE
ALK
—B R
KPR K
BE K2
HALREME R
1EIN K
SLEORE
A R NES
A E K
AbETE K2
ER WS
fEIN K
HALEHER
EI N
— R
A E K
AR
BE KRR
EEATNES
1EIN K
WAL F BT K
EMﬁ%
e NG
AI_‘\$JJ:j('_A

HF R WWNWNDND AR WA ERERRNDARENDEAEFE WNERFRNDEPREWOFRDND WS W W WwWwH W

1AH
F

1:00.47
1:00.20
59.97
59.96
59.87
59.70
59.70
59.37
59.18
59.09
58.98
58.41
58.29
58.05
56.97
1:04.99
1:05.14
1:05.34
1:05.46
1:05.60
1:05.66
1:05.67
1:05.91
1:05.98
1:06.43
1:06.86
1:06.97
1:07.23
1:07.94
1:08.09
1:08.46
1:08.60
1:09.11
1:09.69
1:09.86
1:10.52
1:10.53
1:10.54
1:11.54
1:11.67

0179

24K H a F
B M FE R
GM5 / 2

DATA PROCESSING by SE I KO

AKeEAO—HY

FLER - e

T

TIMING by SET KO

HRERAT—13

SNOW RESORT



¥

(24) £ARFERF—

ekl

$92

AR AL ERAT
SLEXRPERF

_ﬁg_

BA 25
A=} —-p EECE 1AH 2 KH & F
No No K4 Fr B 4 IS B M |
56 165 03018404 JNiE Ik TR 1 1:11.69
57 170 03020870 41PN &8 JUMN R 2 1:11.91
58 184 03020051 |4 EEfE RN 2 1:12.47
59 168 03017840 [ & f&%kk FR e 1 1:12.49
60 173 03020702 {UlE K NN 2 1:12.62
61 175 03019900 JEA [Eik JUM R 3 1:13.40
62 174 03018611 A Stif JUM K 4 1:16.46
63 185 03022054 HHF Fyr FEL R 1 1:18.29
64 183 03020049 TR =+ WRKF 3 1:19.15
65 177 03019902 it @iﬁ JUPN K 3 1:19.22
66 186 03021976 ’F’IW Al sk TARR 1 1:19.30
67 178 03020938 KE A AR 2 1:19.39
68 188 03020941 /NE & [EpNNES 2 1:21.94
69 193 03021993 /ML IERER YN 1 1:22.58
70 179 03020701 fEJI| B NN 2 1:23.19
2019-02-19 / WRIBREA X —5 0179 GM5 / 3

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SET KO

AKeEAO—HY

Je5 - I - WGE  RdPed)

HRERAT—13

SNOW RESORT



