(公社)全日本学生スキー連盟

秩父宫杯•秩父宫妃杯

第92回全日本学生スキー選手権大会

男子2部

男子 大回転 2本目スタートリスト

ジュリー 技術代表

競技委員長

高橋 稔

「愛知〕

テクニカルデータ

コース名

主審

岡澤 研太

河野 周平

「学連〕

[長野]

スタート地点

フィニッシュ地点

標高差 ホモロゲーションNo. 990m

カンダハーコース

700m 290m

 $\mathrm{SAJ}31\text{-}\mathrm{GS}\text{-}39/86$

1本目

コースセッター

相原 博之

[学連]

2本目 コースセッター

生田 康宏

[学連]

前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -

前走者 - D -

A B C D [十年]

前走者 - A - B - 前走者 - C - 前走者 - D -

B C D

Α

旗門数

OPEN

スタート時間

スタート コート	· 競技者			1本目	2本目	合 計
No N	No 氏名	所 属 名		時 間	時 間	時 間
1 133 0301798 2 144 0300995 3 152 0300973 4 121 0301120 5 119 0301056 6 135 0300910 7 120 0300798 8 134 0301226 9 131 0301055 10 132 0301075 11 124 0300699 12 130 0301007 13 106 0301114 14 125 0301096	199 193 193 193 193 194 195 196 197 197 197 197 197 197 197 197 197 197	北海川大学 神奈都福 祖大学 京都祖大学 京本北海道学大川大学 京本北海道学大川大院学 大川大院学学 大学大学 大学大学 大学大学 大院院学学 大学大学 大院院学 大院院	4 3 3 2 2 3 4 1 2 1 4 3 2 2 2	1:04.69 1:04.25 1:03.69 1:03.40 1:03.05 1:02.90 1:02.81 1:02.48 1:02.42 1:02.20 1:02.04 1:01.97 1:01.59 1:01.43 1:01.26		

2019-02-19 / 野沢温泉スキー場 DATA PROCESSING by SEIKO 0179

GM5 /

TIMING by SEIKO

大会スローガン

友愛・礼節・躍進

斯野沢温泉





(公社)全日本学生スキー連盟

秩父宫杯•秩父宫妃杯

S.A.J

第92回全日本学生スキー選手権大会

男子2部

	/	競技者 氏名	 所 属 名		1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間
16	114 03009502	溝口 雄平	愛知工業大学	3	1:00.47		
17	117 03011499	村越 公平	中京大学	1	1:00.20		
18	116 03009151	森 大成	中京大学	3	59.97		
19	110 03010820	永田 嵐	中京大学	3	59.96		
20	104 03007571	清水 健斗	國學院大学	4	59.87		
21	107 03009099	長谷川 凌太郎	立教大学	3	59.70		
22	113 03007415	老野生 海渡	慶応義塾大学	4	59.70		
23	103 03008967	高橋 雅人	東北学院大学	3	59.37		
24	109 03007955	高原 悠綺	中京大学	4	59.18		
25	108 03009072	川崎 伊賢	神奈川大学	3	59.09		
26	105 03011006	中山 大輝	立教大学	2	58.98		
27	101 03010826	小林 大翔	慶応義塾大学	1	58.41		
28	111 03009133	石渡 健	慶応義塾大学	3	58.29		
29	115 03008588	佐藤 慎太郎	慶応義塾大学	4	58.05	·	
30	102 03010540	久保田 拓	慶応義塾大学	2	56.97	<u> </u>	
31	143 03014254	安藤 昻佑	愛知工業大学	1	1:04.99		
32	139 03000489	三崎 貴瑛	東北大学	4	1:05.14		
33	162 03009748	鳥谷部 洋一	一橋大学	2	1:05.34	·	
34	145 03007970	野田 研人	大阪大学	3	1:05.46	·	
35	161 03013583	中田 龍希	龍谷大学	1	1:05.60	·	
36	169 03013603	安部 太一	東北福祉大学	4	1:05.66	·	
37	160 03011260	竹田 嶺	信州大学	2	1:05.67	·	
38	151 03011444	宇都出 唯	立教大学	4	1:05.91		
39	146 03011345	新名 亮太	青山学院大学	2	1:05.98	·	
40	148 03017985	川崎 悠二	北海道大学	4	1:06.43		
41	147 03011864	山 亮太	北海道大学	4	1:06.86		
42	167 03018093	畑谷 邦浩	同志社大学	1	1:06.97	<u> </u>	
43	153 03015940	野村 昌平	信州大学	4	1:07.23		
44	142 03011362	野田 海都	東北福祉大学	2	1:07.94	<u> </u>	
45	157 03015344	岡本 皓平	同志社大学	3	1:08.09		
46	166 03016949	幸 颯人	一橋大学	1	1:08.46		
47	155 03017984	川浦 誠也	北海道大学	4	1:08.60		
48	176 03020939	後藤 幸太	京都大学	2	1:09.11	<u> </u>	
49	149 03013373	加藤 舞也	龍谷大学	2	1:09.69		
50	163 03009175	杉本 悠輔	龍谷大学	3	1:09.86		
51	190 03020697	稲井 祐	信州大学	2	1:10.52		
52	171 03009690	小野寺 孔典	東北学院大学	3	1:10.53		
53	164 03020054	江川 隼人	信州大学	3	1:10.54		
54	159 03013416	北見 晃太郎	青山学院大学	4	1:11.54		
55	156 03018094	古川 達也	同志社大学	1	1:11.67		

2019-02-19 / 野沢温泉スキー場 DATA PROCESSING by SEIKO GM5/2

TIMING by SEIKO

大会スローガン **友愛・礼節・躍進**

MOZAWA ONSEN 氛**野**沢温泉







秩父宫杯•秩父宫妃杯

S.A.J

第92回全日本学生スキー選手権大会

男子2部

スタ- N	-} J-} No No	競技者 氏名	 所 属 名		1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間
56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70	165 03018404 170 03020870 184 03020051 168 03017840 173 03020702 175 03019900 174 03018611 185 03022054 183 03020049 177 03019902 186 03021976 178 03020938 188 03020941 193 03021993 179 03020701	加竹山河似清有吉近森竹天小小恒藤内本合田木賀村藤光内野暮山川将悠聖悠優直光魁圭健創智湧正開汰貴馬杜太哉佑 太史裕志太郎	愛九東同大九九同東九京京順名大知州京志阪州州志京州都都天古阪工大大社大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大	1 2 2 1 2 3 4 1 3 3 1 2 2 1 2	1:11.69 1:11.91 1:12.47 1:12.49 1:12.62 1:13.40 1:16.46 1:18.29 1:19.15 1:19.22 1:19.30 1:19.39 1:21.94 1:22.58 1:23.19		

2019-02-19 / 野沢温泉スキー場 DATA PROCESSING by SEIKO 0179

GM5 / 3

TIMING by SEIKO

大会スローガン **友愛・礼節・躍進**

病野沢温泉



